

خبر
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد</b></span></div>
<p><b>انهدام باتوق و بانده ۳ نفره</b></p> <p><b>افغانستانی‌های مالخر در مرکز تهران</b></p>
<p>رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام بانده مالخران اموال مسروقه در مرکز تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: به دنبال وقوع سرقت‌های خرد در نقاط مختلف تهران، کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی و انهدام چند بانده حرفه‌ای سرقت شدند. در همین راستا و با توجه به اینکه تمرکز پلیس بر از بین بردن کامل چرخه سرقت است، شناسایی و برخورد با مالخران اموال مسروقه نیز در دستورکار قرار گرفت.</p> <p>وی ادامه داد: با بررسی‌های انجام شده مشخص شد که بسیاری از سارقان، اموال مسروقه را به خانه‌های پاتوقی در جنوب تهران که محل تجمع سارقان و فروش اموال مسروقه بود، منتقل کرده‌اند. به همین منظور، تیم‌های ویژه پلیس آگاهی به صورت نامحسوس این اماکن را تحت نظر قرار دادند و در نهایت، یکی از این خانه‌های پاتوق در محدوده مرکز تهران شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه محل مذکور پس از هماهنگی با مقام مورد بازرسی قرار گرفت، گفت: در این عملیات، سه نفر از اتباع افغانستان که اقدام به دایرکردن این پاتوق و خرید اموال مسروقه کرده بودند، دستگیر شدند. همچنین در جریان بازرسی از محل مقادیر زیادی اموال مسروقه از جمله یک دستگاه موتورسیکلت، یک دستگاه لپ‌تاپ و یک دستگاه تلفن همراه و … کشف و ضبط شد.</p> <p>ولیپور گودرزی با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان گفت: متهمان در جریان بازجویی‌های انجام شده به تشکیل بانده مالخری اموال مسروقه اعتراف کردند. آنان همچنین به سرقت و مالخری بیش از ۸۰ فقره سرقت خرد و سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کردند. این بانده با روش تخریب اقدام به سرقت و اموال مسروقه را در پاتوق خود جمع‌آوری کرده بودند.</p> <p>به گفته وی با شناسایی شکات و بازگرداندن اموال مسروقه به آن‌ها، پرونده این بانده برای رسیدگی قضایی به دادسرا ارسال شد. تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده نیز در حال انجام است.</p>
<div><span><span>[[رده:پاگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ]]</span></span></div>
<div><span><span>[[رده:پلیس آگاهی تهران بزرگ]]</span></span></div>
<div><span><span>[[رده:پلیس آگاهی تهران بزرگ]]</span></span></div>

محمد باقر قزوینی

ادعاهای جدید طرف دعوی صابر ابر:

## به جرم چاقوزدن از من شکایت کرد!

ماجرای تهدید صابر ابر واکنش‌های مختلفی را در پی داشت؛ اما با پیداشدن ابعاد تازه‌ای از این اتفاق، پرده از یک‌سری مسایلی برداشته شد، در این گزارش به تحلیل جزئیات و ابهامات پیرامون این حادثه و ارتباط آن با اختلافات حقوقی پرداخته‌ایم.



**نمی‌دانم چرا این**

**پست را آقای**

**ابر، یک سال**

**بعد پس از حکم**

**جلب و بازداشت**

**موقت در**

**صفحه‌خودشان**

**گذاشته‌اند؟**

**البته‌ماچرا بی**

**که‌سناریویی**

**ساختگی‌است**

**و هیچ تصویر و**

**فیلمی‌هم از آن**

**بیرون‌نیامده**

**است**

از تمام مقامات مربوطه تقاضای کمک و همراهی دارم تا شاید با اعلام و محکوم شدن افرادی این چنین که سلامت جامعه را مخدوش می‌کنند عبرتی باشد برای دیگران. وکلایم مشغول پیگیری‌های قضایی ای قوه قضاییه و پلیس امنیت تهران هستند که پس از اخذ اجازه از مراجع قضایی آراء محکومیت، عکس و هویت آن شخص را منتشر خواهم کرد.»

اما چرا این پست شهروندها منتشر شد؟ چرا که در جریان گفتگو با «ب.» با همان بهادر بزرگ به نکات جالب و در عین حال قابل تأملی دست پیدا کردیم. ماجرای که صابر ابر از آن به عنوان ناشمنی یاد می‌کند و دانستنش را به اینستاگرام و صفحه مجازی‌اش کشانده در اوایل پاییز سال گذشته اتفاق افتاده و حالا که حکم جلب او صادر و بعد از بازداشت متوق، دست به انتشار چنین روایتی زده می‌شود. این در نوع خودش قابل تأمل است.

البته در عین حال وکیل صابر ابر، ماجرای راه‌اندازی کافه صابر ابر و اجاره ساختمانی در خیابان میرزا شیرازی تهران را مطرح کرد. او درباره پستِ اینستاگرامی بازیگر شناخته شده این‌طور گفته است: «مزاحمت‌ها از جایی شروع می‌شود که آقای ابر، ملکی در خیابان میرزاشیرازی تهران برای راه‌اندازی یک گالری از این فرد اجاره می‌کند.»

ماجرا از کجا شروع می‌شود؟ صابر ابر در سال ۱۳۹۸ ملکی را در خیابان میرزا شیرازی از آقای «ب.» جهت برپایی کافه گالری اجاره می‌کند. «ب.» معروف یا همان بهادر بزرگر حالا با خبرنگار تستیم گفت‌وگویی کرده و ابعاد ماجرا را این‌گونه

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت**

**تبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۵۷۰۴ -۲۰۰۰ -۳۱۸۰-۱۴۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مسئقتر در واحد تبتی حوزه ثبت ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد نیک پور ملاطی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۵ صداه از ننگرود به شماره ملی ۲۷۰۹۶۱۲۰۳۷۰ متر مربع (قسمتی از یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۶۸۲ متر مربع (قسمتی از پلاک شماره ۵۸ باهماننده فرعی ) به پلاک ۱۴۰۳ فرعی از ۲۱۸ اصلی واقع در قریه قاسم آباد سفلی بخش ۲۹ گیلان از مالکیت رسمی سابق خانم پری سعیدی محرز اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند و می‌توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آنحد رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بهدی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۲**

**نادر عبوضی صالح رییس ثبت اسنادو املاک کلاچای ۴۷۵۸**

### مفقودی

کارت ماشین سواری سیستم: سمند تیپ؛ ال ایکس مدل: ۱۳۸۸ رنگ: سفید-روغنی به شماره موتور: ۰۱۱۰۶۰-۱۴۴۸۸ و شماره شاسی: ۰۲۸۹-۴۹۶۱۹۱CCNAAC به شماره پلاک:

ایران ۵۷- ۹۲۷ ر ۲۵ مفقود گردیده است
مقام اعتبار ساقط می باشد.

ق م ۵۰۲۳

### مفقودی

کارت ماشین سواری سیستم: سمند تیپ؛ ال ایکس مدل: ۱۳۸۸ رنگ: سفید-روغنی به شماره موتور: ۰۱۱۰۶۰-۱۴۴۸۸ و شماره شاسی: ۰۲۸۹-۴۹۶۱۹۱CCNAAC به شماره پلاک:

ایران ۵۷- ۹۲۷ ر ۲۵ مفقود گردیده است
مقام اعتبار ساقط می باشد.

ق م ۵۰۲۲

### مفقودی

برگ سبزوکارت سواری سیستم: وانت تیپ؛ بارکش وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل: ۱۳۸۲ رنگ: سفید به شماره موتور: ۰۱۵۱۰-۱۱۵۳۸۲

شماره شاسی: ۸۲۹۰۱۳۸۶ شماره پلاک ایران ۴۱- ۳۲۲ ط ۲۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

ق م ۵۰۲۰

### مفقودی

کارت برگ سبز موتورسیکلت سیستم: واحد تیپ: CDI۱۲۵ مدل: ۱۳۹۰ رنگ: قرمز به شماره موتور: ۰۸۱۲۲۶۱۴۴\*۱۵۴۴\* و شماره

تند: NCO\* \* \* ۱۲0۸\* ۹۰۷۴۷۱۹ به شماره پلاک: ایران ۶۱۲- ۸۵۲۳۳ مفقود گردیده است

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ق م ۵۰۲۱

### پیشنهادهایی برای جلوگیری از ترفیک سرسام آور در مهر ماه

اما مهر ماه گفـت: با نزدیک شدن به ایام شروع مدارس در مهرماه، قطعاً میزان ترافیک بیشتر می‌شود؛ زیرا بسیاری از والدین با خودروی شخصی دانش‌آموزان را به مدارس می‌رسانند.

این امر دو علت دارد. علت اول این است که متاسفانه سیستم سرویس مدارس، تا اواخر مهرماه ساماندهی نشده و تکلیف آنها تا چند هفته مشخص نیست و راه‌اندازی آن مدتی زمان می‌برد؛ به همین دلیل والدین مجبور هستند فرزندان خود را به مدارس ببرند.
تامین سرویس مدارس نیز باز برعهده شهرداری و سازمان تاکسیرانی و وزارت آموزش و پرورش است که امیدوارم امسال زودتر از سال‌های پیش به فکر ساماندهی سرویس مدارس باشند تا با تاخیر مواجه نباشیم.

معاون پیشین پلیس راهور فراجا همچنین به والدین توصیه کرد که فرزندان خود را کمی بالاتر یا پایین‌تر از مدارس پیاده کنند یا خودروی خود را کمی دورتر پارک کنند تا در نزدیکی مدارس، شاهد ایجاد گره‌های ترافیکی نباشیم.

**ضرورت استفاده از اتوبوس به جای تاکسی و خودروی شخصی برای سرویس مدارس**

درحال حاضر شاهد هستیم که بیشتر سرویس های مدارس نیز خودروی شخصی یا تاکسی هستند که این استفاده از این خودروها نیز باعث افزایش حجم خودروها در معابر می‌شود؛ پس چاره چیست؟
چنانی در پاسخ به این پرسش اظهار کرد: در سایر کشورها همیشه که خودروهایی به عتبر سرویس مدارس مشغول جابه‌جایی دانش آموزان هستند که هرکدام از این اتوبوس ها یا مینی بوس ها، حدود ۲۰ دانش آموز در خود جای می‌دهند که باعث کاهش تردد خودروهای کوچک نیز می شود.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج

### اولین های حوزه پزشکی استان کهگیلویه وبویراحمد سرمایه های عظیم انقلاب اسلامی



بزر دنیا قرار داده است.

جاودان سیرت افزود:این افراد پایه و شالوده حوزه پزشکی و علم آن را روزی که از پزشک بومی و کشوری محروم بود رونق دادند و مجموعه توسعه علوم پزشکی مرهون اولین‌هایی هستند که تلاش داشتند و علم و دانایی را ترویج دادند.

وی در ادامه افزود:ادای دین به بزرگانی که عمر خود را در اعتلای حوزه پزشکی ایران همچون دکتر ابوالفتح لامعی از این افراد است. افرادی همچون دکتر هاشمی که یکی از نوابغ، دکتر حاتم‌ی از بزرگترین جراحان استان، دکتر نیکبخت از اساتید برجسته و مدیران بنامی که در سطح کشور و همچنین دکتر پرویز یزدانپناه از دکترهای خوب ما و اردشیر منصوریان اولین رئیس بیمارستان شهر ما از جمله بزرگان ما هستند که با همه کاستی‌ها در اینجا حضور پیدا کرده و خدمت کرده اند.

### حوادث